<sup>b</sup> In hac enumeratione Porsoni editio-  
nem sequor. Versus sunt in primis  
quatuor fabulis triginta septem, qui  
omnes elisionem post tertium pedem ha-  
bent, praeter Hec. 1141. (1159.) γένοιτο,  
διαδοχαῖς ἀμείβουσαι χερσῖν. Qui et ipse  
elisionem quodammodo habet. Nam  
διαδοχαῖς Atticis auribus idem fere sona-  
bat quod διάδοχαῖσ'. Quid igitur dice-  
mus? Cásune accidisse ut prius hemi-  
stichium toties in vocalem desineret quae  
elidi posset, alterum a vocali inciperet?  
Est quidem qui hoc dixerit, Hermannus  
scilicet Elem. Doctr. Metr. p. 117. Sed

vereor ne non satis considerate. Fue-  
runt qui legerent apud Sophoclem Aj.  
382. ἧ που πολὺν γέλων ὑφ' ἡδονῆς ἄγεις.  
Vulgatam γέλῳθ numerorum caussa prae-  
ferendum monui Mus. Crit. Cant. T. I.  
p. 359. 477. Aliter sentit Hermannus,  
cujus verba sunt: *Vulgatam numerorum  
caussa praeferendam esse, quod Elmsleius  
contendit, facilius, qui mirentur, quam qui  
credant, inventum iri puto.* Legant tamen  
quae Diarii Classici T. XVI. p. 428—432.  
de hac quaestione dixi ad Euripidis  
Suppl. 303. σφάλλει γὰρ ἐν τούτῳ μόνῳ,  
τᾶλλ' εὔφρονῶν.

215, 6. ὅστις, πρὶν ἀνδρὸς σπλάγχχνον ἐκμαθεῖν σαφῶς, | στυγεῖ δεδορκῶς, οὐδὲν ἠδίκημένος.] Singulare ὅστις ad plurale βροτῶν refertur. Homerus II. Γ. 279. ἀνθρώπους τίνυσθον, ὅτις κ' ἐπίορκον ὁμόσση. Eustathius ad haec verba praeter alia nostrum locum allegat. Verba ejus vide apud Brunckium ad Sophoclis Aj. 760. qui plura dedit ejusdem constructionis exempla. Nonnulla addidi ad Oed. T. 713. ὡς αὐτὸν ἤξει μοῖρα πρὸς παιδὸς θανεῖν, | ὅστις γένοιτ' ἐμοῦ τε κακείνου πάρα. Ubi scripturam valde speciosam παίδων exhibet cod. Aug. B.

*Ibid.* Eustathius ἐκμάθη. *Utraque lectio proba*, inquit Porsonus. *Saepe enim πρὶν cum subjunctivo jungunt Tragici, omisso ἂν, quod in sermone familiari semper requiritur.* Subjunctivum non usurpant tragici, nisi in priore membro, quod hic est ὅστις στυγεῖ δεδορκῶς, adsit negandi aut prohibendi significatio. Ita poster v. 270. οὐκ ἄπειμι πρὸς δόμους πάλιν, | πρὶν ἂν σε γαίας τερμόνων ἔξω βάλω. Ita etiam v. 662. Ἀσκοῦ με τὸν προύχοντα μὴ λῦσαι πόδα (jussit Apollo), | πρὶν ἂν πατρώαν αὐθις ἐστίαν μόλω. Idem de optativo statuendum est. Sophocles Phil. 551. ἔδοξέ μοι μὴ σῖγα, πρὶν φράσαιμί σοι, | τὸν πλοῦν ποιεῖσθαι, προστυχόντι τῶν ἴσων. *Ibid.* 961. ὅλοιο μήπω, πρὶν μάθοιμ' εἰ καὶ πάλιν | γνώμην μετοίσεις. εἰ δὲ μὴ, θάνοις κακῶς. Adde ἴδοιμι Oed. T. 505. ἀνύσειε Trach. 695. Interdum abest particula negativa, ita tamen ut maneat sensus negativus. I. Sophocles Ant. 175. ἀμήχανον δὲ παντὸς ἀνδρὸς ἐκμαθεῖν | ψυχὴν τε καὶ φρόνημα καὶ γνώμην, πρὶν ἂν | ἀρχαῖς τε καὶ νόμοισιν ἐντριβῆς φανῆ. Idem ac si dixisset οὐκ ἂν ἐκμάθοις, ut in Trach. 2. ὡς οὐκ ἂν αἰῶν' ἐκμάθοις βροτῶν, πρὶν ἂν | θάνῃ